
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  
 

 

Zápis jednání 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ 138 

konané dne 25.08.2022 

USN RM 412/2022 – 414/2022 

Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. Mgr. Kateřina Arnotová, Mgr. Soňa Černá 

radní –Petr Novák 

tajemník – Ing. Jiří Janků 

zapisovatelka – Marcela Lapková 
 

Nepřítomen: Mgr. Martin Střelec, , Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 

 

 

 

 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

 
1 

 

USN RM 

412/2022 

 

BJ 

449/2022 

Schválení cenové nabídky na zhotovení části projektu 

Revitalizace předprostoru hřbitovů v Třeboradicích a 

Čakovicích - obruba komunikace Schoellerova, vysazení 

přípojek vody kanalizace 

 
OIÚR/PB 

2 
USN RM 

413/2022 

BJ 

450/2022 

Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 295/22 - akce 
A50: rekonstrukce povrchu, Před Skalou, Na Kačence 

OIÚR/PB 

3 
USN RM 

414/2022 

BJ 

451/2022 

Žádost o stanovisko k dokumentaci pro ÚR stavby ŘRD 

Vojáčkova 
OIÚR/PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

........................................................ ................................................... 

Ing. Jiří Vintiška Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

starosta  1. zástupce starosty 
 

 

 

 

 

. 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 136. jednání, dne 09.08.2022 Strana 1 z 1 



  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 138. jednání, dne 25.08.2022 Strana 1 / 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

M Ě S T S K Á Č Á S T P R A H A Č A K O V I C E 

 

 

 

USNESENÍ 

Rada městské části 138. jednání datum konání: 25.08.2022 
 

 

 

čís. USN RM 412/2022 - USN RM 414/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

........................................ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška v.r. 

starosta 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

zástupce starosty 



  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 138. jednání, dne 25.08.2022 Strana 2 / 4 

 

 

 

 

 

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne:  
25.08.2022 

Číslo Název Předkladatel 

 
USN RM 

412/2022 
Schválení cenové nabídky na zhotovení části 

projektu Revitalizace předprostoru hřbitovů v 

Třeboradicích a Čakovicích - obruba komunikace 
Schoellerova, vysazení přípojek vody kanalizace 

Ing. Petr Brabec 

USN RM 

413/2022 
Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 

295/22 - akce A50: rekonstrukce povrchu, Před 
Skalou, Na Kačence 

Ing. Petr Brabec 

USN RM 
414/2022 

Žádost o stanovisko k dokumentaci pro ÚR stavby 
ŘRD Vojáčkova 

Ing. Petr Brabec 



  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 138. jednání, dne 25.08.2022 Strana 3 / 4 

 

 

 
 

Schválení cenové nabídky na zhotovení části projektu Revitalizace 1 
předprostoru hřbitovů v Třeboradicích a Čakovicích - obruba 
komunikace Schoellerova, vysazení přípojek vody kanalizace 

 
Schválení cenové nabídky na zhotovení části projektu Revitalizace předprostoru 
hřbitovů v Třeboradicích a Čakovicích - obruba komunikace Schoellerova, vysazení 
přípojek vody kanalizace v souvislosti s komplexní opravou komunikace Schoellerova 

 
Usnesení číslo: USN RM 412/2022 

 

Rada městské části 
 

1) schvaluje  

cenovou nabídku společnosti Skanska a.s., lČ: 262 71 303 na zhotovení obruby 
komunikace Schoellerova v prostoru zastávky MHD Králova a vysazení přípojek 
vody kanalizace pod komunikací v celkové výši 411.656,- Kč bez DPH, a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem Smlouvy o dílo. 

 

Investor: MČ Praha-Čakovice 

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00  Praha 8, lČ: lČ: 262 71 303 

 

1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
Zajistit administraci SOD a její předání zhotoviteli 
Termín: 07.09.2022 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. 
Martin Střele, Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 

 

Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 295/22 - akce A50: 2 
rekonstrukce povrchu, Před Skalou, Na Kačence 

 

Usnesení číslo: USN RM 413/2022 
 

Rada městské části 
 

1) schvaluje 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 295/22, který řeší změnu termínů u akce s 
názvem:”A50: rekonstrukce povrchu, Před Skalou, Na Kačence”, kterou realizuje 

společnost Stavební společnost Šlehofer s.r.o., Prvomájová č. ev. 2111, Praha 5 - 
Radotín a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. jeho podpisem. 

 

1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
administrace Dodatku č. 1 
Termín: 31.08.2022 



  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 138. jednání, dne 25.08.2022 Strana 4 / 4 

 

 

 

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. 
Martin Střelec, Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 

 

 
Žádost o stanovisko k dokumentaci pro ÚR stavby ŘRD Vojáčkova 

 
3 

 

Žádost o stanovisko k dokumentaci pro ÚR stavby ŘRD Vojáčkova dle projektu arch 
kanceláře Křivka s.r.o. z července 2021 

 

Usnesení číslo: USN RM 414/2022 
 

Rada městské části 
 

1) souhlasí 

s dokumentací pro ÚŘ se záměrem novostavby dvou bloků řadových domů (6+4 
b.j.) včetně navazující nové dopravní a technické infrastruktury dle žádosti a 
přiloženého projektu na pozemku parc. č. 756/3 k.ú. Čakovice, v prodloužení ulice 

Vojáčkova - parcela p.č. 749/2 a 1493/1 vše k.ú Čakovice spolu s následným 
dělením pozemku p.č. 756/3 k.ú. Čakovice dle vystavěných byt. jednotek. 

Zmocněný žadatel: Architektonická kancelář Křivka s.r.o., Veronské nám. 377, 
Praha 15, IČO 257 30 037 

Stavebník: AND - Albireo s.r.o., Na Zvoničce 1042/12, Praha 4, IČO: 081 11 090 
Martin Křivka, Na Zvoničce 1042/12, Praha 4, nar.: 23.8.1978 

Autor PD: Architektonická kancelář Křivka s.r.o., Veronské nám. 377, Praha 15, 
IČO 257 30 037 

 

1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
Zaslat výpis usnesení a potvrzenou koord. situaci žadateli 
Termín: 31.08.2022 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. 
Martin Střelec, Ing. Michal Motyčka, Ph.D. Zdržel se: Mgr. Kateřina Arnotová) 

 

 


